やっと梅雨に入りましたがもう７月、今年の梅雨は短くなるのでしょか？

そして梅雨が明けると本格的な夏、今年も異常気象に悩まされそうです。水分補給を怠りな

く、熱中症には十分お気を付けください。

役員会より
ふれまち七夕まつりについて

7 月７日（日） 10：30～15：00  名谷あじさい公園にて開催されます。

当自治会は今年も新鮮で・お安い「野菜・花市」を担当し、役員８名が販売します。皆様

お越しください。

模擬店も出店されますのでご家族お揃いでご来場ください。

（駐車場は会場東側にあります）

神和台夏祭りについて

6 月 2９日に夏祭り実行委員会を開催し概要が決定しました。

今年の夏祭りは８月１７日（土）１７時３０分から～雨天の場合は翌１８（日）です。

尚、近日中に盆踊りの練習日、お手伝いの募集をいたします。お若い方のご参加、よろし

くお願いします。

除草剤について

住民の方から空地等の雑草対策として除草剤をまいてもらえないかと言う問い合わせがあ

りましたが、ペットなどの動物や遊んでいる子供たちへの影響もありますので、神和台自治

会としては使用は控えようと言う事になりましたのでお知らせします。

カラオケ同好会・・・・名称は仮称

本年度の総会資料の「サークル活動」の中で、カラオケ同好会の発足を掲載しております。

まだ検討中ですが下記の通りご連絡いたしますのでよろしくお願いします。

１、 開始：９月頃（夏祭り終了後）

２、 参加：メンバー制ではなく“任意”

３、 １回の参加者数：１５名程度（１人２～３曲歌えるようにと考えています）

４、 後日、同好会より回覧で参加希望者のアンケートをさせて頂き、希望者数を把握し開

催等を考えて行きたいと思います。・・・現状、集会所の空きは「火曜日の午後」のみ

です。

５、 代表世話人：小坂秀紀 １丁目２１－３１ ☎７９６－４４８０

     世話人：向井通夫 １丁目１８－２３

                                   以上

令和元年７月

2019年度 第 3号

神和台自治会

掲掲示示板板